



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 101/2023 – Processo N° 120/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 120/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 101/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 25 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	NORTRIPTILINA 25MG/RANBAXY/CX C500 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,2470
Valor Total:	R\$ 49.400,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.400,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG. COMPRIMIDO
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	EUTHYROX
Valor Unitário:	R\$ 0,1810
Valor Total:	R\$ 54.300,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.300,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3

Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 50MG SPRAY NASAL
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	EUROFARMA - NOEX 200 DOSES
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 96.000,0000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96.000,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 4

Objeto da Licitação:	PARACETAMOL GOTAS 200 MG/ML FRASCO DE 15 ML.
Quantidade:	15.000 Frascos(s)
Marca:	GENÉRICO (FARMACE)
Valor Unitário:	R\$ 1,1000
Valor Total:	R\$ 16.500,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 17
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.500,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 100 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 58.000,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 58.000,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 6	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SODICO 50 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	200.000 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO (BELFAR)
Valor Unitário:	R\$ 0,0470
Valor Total:	R\$ 9.400,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.400,0000

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 7	
Objeto da Licitação:	SECNIDAZOL 1G
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO-GLOBO RMS:1053501870020 CX C/ 4 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,8800
Valor Total:	R\$ 4.400,0000
Participante Vencedor:	AZULPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.634.617/0001-57
Cidade UF:	Agudos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.400,0000

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 8	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	ACICLOVIR/RANBAXY/CX C/500
Valor Unitário:	R\$ 0,1640
Valor Total:	R\$ 8.200,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.200,0000

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 9	
--------	--

Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB GENERICO 1410700590038
Valor Unitário:	R\$ 0,1780
Valor Total:	R\$ 8.900,0000
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 8.900,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 100 MCG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	EUTHYROX
Valor Unitário:	R\$ 0,1550
Valor Total:	R\$ 23.250,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.250,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	SINASTATINA 10 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 0,0670
Valor Total:	R\$ 3.350,0000
Participante Vencedor:	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.782.733/0001-49
Cidade UF:	Encantado - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.350,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA XAROPE 100 ML.

Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,8599
Valor Total:	R\$ 20.579,7000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 20.579,7000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA 10 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVOSIL (HIPOLABOR)
Valor Unitário:	R\$ 0,0600
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO (MEDQUIMICA)
Valor Unitário:	R\$ 0,3900
Valor Total:	R\$ 7.800,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)

Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,1579
Valor Total:	R\$ 94.740,0000
Participante Vencedor:	MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	47.893.919/0001-15
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 94.740,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA SUSPENSAO 250 MG/5ML
Quantidade:	15.000 Frascos(s)
Marca:	GENÉRICO (TEUTO)
Valor Unitário:	R\$ 7,1800
Valor Total:	R\$ 107.700,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.700,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO 300 MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	BILYT
Valor Unitário:	R\$ 0,1840
Valor Total:	R\$ 18.400,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.400,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO SODICO 70 MG COMP.
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	genérico

Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	09.315.996/0001-07
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 500 MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,6499
Valor Total:	R\$ 64.990,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 64.990,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SODICA (FRS. 10 ML)
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	FARMACE 1108500300027
Valor Unitário:	R\$ 1,0700
Valor Total:	R\$ 53.500,0000
Participante Vencedor:	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
Apelido:	Participante 18
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 53.500,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAN DE 2 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	700.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB 1542301750311
Valor Unitário:	R\$ 0,0439

Valor Total:	R\$ 30.730,0000
Participante Vencedor:	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 30.730,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,1799
Valor Total:	R\$ 26.985,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 26.985,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	70.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,1890
Valor Total:	R\$ 13.230,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.230,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,1199

Valor Total:	R\$ 17.985,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 17.985,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA 50 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	1.100.000 Comprimido(s)
Marca:	Genérico - Cimed
Valor Unitário:	R\$ 0,0900
Valor Total:	R\$ 99.000,0000
Participante Vencedor:	CIMED INDUSTRIA S.A.
Apelido:	Participante 29
CNPJ / CPF:	02.814.497/0007-00
Cidade UF:	São Sebastião da Bela Vista - MG
Valor total Contratado:	R\$ 99.000,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG
Quantidade:	1.000.000 Capsula(s)
Marca:	GLOBO GENERICO 1053501720126
Valor Unitário:	R\$ 0,0360
Valor Total:	R\$ 36.000,0000
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SODIO SOLUCAO NASAL
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	NASOLIVE/FARMACE/ CX C100
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 9.500,0000

Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.500,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 6% SUSPENSAO ORAL
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	IMEC ALUMINEC RDC 199/06
Valor Unitário:	R\$ 3,8000
Valor Total:	R\$ 11.400,0000
Participante Vencedor:	Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.652.030/0001-70
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 11.400,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINA 20 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)
Marca:	NEO FEDIPINA 20MG CX C/1BL X 30CP / NEO Q/HYP/BRAIN
Valor Unitário:	R\$ 0,1080
Valor Total:	R\$ 12.960,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.960,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	BUPROPIONA SR 150 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	BUP/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 10.500,0000
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.500,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250 MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,1900
Valor Total:	R\$ 9.500,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.500,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG
Quantidade:	350.000 Comprimido(s)
Marca:	EUTHYROX
Valor Unitário:	R\$ 0,1640
Valor Total:	R\$ 57.400,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.400,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	PREDSIN 3 MG/ML
Quantidade:	8.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,0888
Valor Total:	R\$ 32.710,4000
Participante Vencedor:	MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 7

CNPJ / CPF:	47.893.919/0001-15
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 32.710,4000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 34

Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG. CAPSULA
Quantidade:	300.000 Capsula(s)
Marca:	GENÉRICO (UNICHEM)
Valor Unitário:	R\$ 0,2100
Valor Total:	R\$ 63.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63.000,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 35

Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL SUSPENSAO 40MG/ML (FRASCO 10 ML.)
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,1800
Valor Total:	R\$ 3.540,0000
Participante Vencedor:	Altermed Material Médico Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	00.802.002/0001-02
Cidade UF:	Rio do Sul - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.540,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 36

Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETROPINA 80MG
Quantidade:	80.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,1599
Valor Total:	R\$ 12.792,0000
Participante Vencedor:	MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	47.893.919/0001-15

Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.792,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 3.500,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL XAROPE FRASCO 120 ML.
Quantidade:	1.500 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO CIPROFLOXACINA 500 MG COMP.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,2100
Valor Total:	R\$ 21.000,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR

Valor total Contratado:

R\$ 21.000,0000

Bebedouro - SP, 1 de Dezembro de 2023 as 11 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro